Yrnosou auBaH XL - Bonham-P 1319,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

[ponsBoguTens
SKU

287

95/160

71

46

50
HeBblABUMXHOM
Mpasbin EEg,
BexeBblIi
BexxeBblIi
[NoTHasa TKaHb
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag
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19481-MR-38070700




